[image: image1.jpg]i;a;izagglgiiéiliiaiizi
PR G TRE A TRAR RN 2

内工大 土木院党字〔2012〕9号

关于举办土木工程学院2012年第一期

入党积极分子培训班的通知
院属各党支部：

根据《中共内蒙古工业大学土木工程学院委员会党校工作条例》，按照2011年土木工程学院党委工作计划安排，学院党校决定于2011年11月18日至12月2日举办土木工程学院入党积极分子培训班，具体安排通知如下：
1、 培训对象
学院教职工入党积极分子、学生入党积极分子。

二、培训时间：2012年6月2日——6月11日
三、培训内容、时间、地点
	主讲人
	主讲内容
	学时
	时间
	地点

	郝镳
	开班典礼

继承党的优良作风，
明确党员的
基本条件和要求
	2学时
	6月2日
19:30—21:30
	四教
报一

	召集人

时金娜
	组织参观
	4学时
	6月3日

9:00—11:00

15:00—17:00
	博物院

	吕曦臻
	入党动机、入党手续、程序及入党
常用文书写作
	2学时
	6月3日
19:30—21:30
	四教

报三

	高利平
	中国共产党的指导

思想及宗旨
	2学时
	6月4日
19:30—21:30
	四教

报一

	范会明
	中国共产党的伟大光荣历史及党的性质
	2学时
	6月5日
19:30—21:30
	四教

报一

	召集人

时金娜
	分组讨论
	2学时
	6月6日

19：00—21:00
	自定

	召集人

时金娜
	义务劳动
	3学时
	6月4日—7日

15:00—18:00
	土木馆

	召集人

时金娜
	观看影视录像
	2学时
	6月7日

19:30—21:30
	四教

报一

	召集人
时金娜
	结业考试
	2学时
	6月8日

19：00—21:00
	四教

报一

	召集人

时金娜
	学院鉴定及评优
	2学时
	6月9日
	土木馆219

	召集人

时金娜
	总结及表彰大会
	2学时
	6月11日
	土木馆219

4、 培训要求

1参加学员由本人报名，经所在党支部同意，院党委批准方可。

2.参加学员要填写培训登记表，建档备查。

3.参加学员必须准时到场，每一次课前签到，凡一次无故不到者取消培训资格，取消积极分子资格。

4.党的基本学习资料，如《党章》等学员自备。每个学员必须准备记录本，做好学习笔记，学院统一检查。

5.凡确因有课不能参加培训的学员必须请假，严格履行请假手续，并交时金娜老师处备案，其余请假方式无效。

6.本次培训班由学研会组织部负责签到，通报考勤。

7.评优比例为参加培训学员总人数的15%。

8.每位学员要准备1寸免冠照片1张。

五、培训教材及自学书目

1.《中国共产党章程》（中国共产党第十七次全国代表大会讨论通过）

    2.《中国共产党第十七次全国代表大会报告》辅导读本

    3.《邓小平文选》第三卷，人民出版社1993年版

    4. 江泽民：《论“三个代表”》，中央文献出版社2001年版

    5. 中共中央党史研究室著：《中国共产党历史》（第一卷）（上下册），中共党史出版社2002年版

    6. 曹培强 蔡中华主编：《入党培训教材》，人民出版社2009年9月版

7.《新编党课教程》：高校党课教材编委会编，吉林大学出版社2008年2月

8．《入党教材》：中共中央组织部组织编著，党建读物出版社2008年版

9．《六个“为什么”——对几个重大问题的回答》，学习出版社2009年版

10. 张荣臣主编：《入党培训实用教材》，人民出版社2008年1月版

                 中共内蒙古工业大学土木工程学院委员会党校                                                                                     二Ｏ一二年五月三十日